

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Dodatok2konzervatium

Stavba: Konzervatorium Žilina

Miesto: Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		54 576,06	65 491,27
01	Prestrešenie vstup	4 565,57	5 478,68
02	Dvere 600- 900 a ventilátory	14 379,48	17 255,38
06	Prekládka VZT	5 841,63	7 009,96
07	Doplnenie strešných zvodov	699,35	839,22
08	Sanácia zadných terás s doplnením opôr	18 147,78	21 777,34
11	Požiarne dvere 1 PP a dvierka	6 359,42	7 631,30
14	Drevený obklad	2 985,00	3 582,00
16	Stavebné úpravy rampy pre imobilných vstup	1 597,83	1 917,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

01 - Prestrešenie vstup

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 565,57

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

4 565,57

20,00%

913,11

Cena s DPH

v EUR

5 478,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

01 - Prestrešenie vstup

Miesto:

Dátum:

20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 565,57

HSV - Práce a dodávky HSV

1 082,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 082,02

PSV - Práce a dodávky PSV

1 011,61

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

342,72

762 - Konštrukcie tesárske

585,77

783 - Nátery

83,12

M - Práce a dodávky M

2 471,95

21-M - Elektromontáže

960,00

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

1 511,95

ROZPOČET

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

01 - Prestrešenie vstup

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 565,572

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 082,016
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 082,016
1	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	2,774	57,867	160,523
2	K	964051111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	2,976	187,817	558,943
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	11,500	4,019	46,219
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,500	10,926	125,649
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	103,500	0,509	52,682
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,500	12,000	138,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 011,609
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				342,723
7	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	12,400	11,511	142,736
8	M	607260000900	Doska OSB 3 Superfinish P+D nebrúsené hr1xš 25x2500x1250 mm	m2	11,904	16,800	199,987
D	762		Konštrukcie tesárske				585,771
9	K	762335110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov z hraneného reziva plochy do 120 cm2 - pomocné hranoly	m	48,900	1,778	86,944
10	M	605120002900.S	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I	m3	0,440	330,485	145,413
11	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,440	36,123	15,894
12	K	762441306.S	Obloženie konštrukcií z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	18,490	18,000	332,820
13	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	1,000	4,700	4,700
D	783		Nátery				83,115
14	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	22,494	3,695	83,115
D	M		Práce a dodávky M				2 471,947
D	21-M		Elektromontáže				960,001
17	M	3831300086 PC1	príplatok za zmenu svetidiel pred vstup za prisadenú montáž namiesto záпустnej montáže	ks	7,000	137,143	960,001
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				1 511,946
15	K	430000002.S	Oceľové prvky pre kotvenie a konzoly vrátane predpísanej povrchovej úpravy, dodávka a montáž	kg	444,690	3,400	1 511,946

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

02 - Dvere 600- 900 a ventilátory

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 379,48

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

14 379,48

20,00%

2 875,90

Cena s DPH

v EUR

17 255,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

02 - Dvere 600- 900 a ventilátory

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 379,48

PSV - Práce a dodávky PSV

14 379,48

766 - Konštrukcie stolárske

7 201,02

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

7 148,33

775 - Podlahy vlysové a parketové

30,13

ROZPOČET

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

02 - Dvere 600- 900 a ventilátory

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 379,480

D PSV Práce a dodávky PSV 14 379,480

D 766 Konštrukcie stolárske 7 201,023

1	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	27,000	22,100	596,700
2	M	611610003600.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné, s kovaním	ks	27,000	190,692	5 148,684
3	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	38,264	76,528
4	M	611610003600.P C	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 1 450 mm, výplň DTD doska, povrch biely, plné, s kovaním	ks	1,000	290,692	290,692
5	M	611610003600.P C1	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 2100 mm, výplň DTD doska, povrch biely, plné, s kovaním	ks	1,000	345,000	345,000
6	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	27,000	8,942	241,434
7	M	611890003510.S	Prah dubový, dĺžka 710 mm, šírka 130 mm	ks	4,000	14,000	56,000
8	M	611890003910.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 130 mm	ks	23,000	16,000	368,000
9	K	766695232.S	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	1,000	12,190	12,190
10	M	611890005600.P C	Prah dubový, dĺžka 1500mm, šírka 130 mm	ks	1,000	33,795	33,795
12	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	80,000	0,400	32,000

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 7 148,332

15	K	10106585	Montáž štvorhranného pozinkovaného potrubia do obvodu 1460/20%tv	bm	7,500	6,000	45,000
16	M	102158985	Štvorhranné pozinkované potrubie do obvodu 1460/25%tv	bm	7,500	38,000	285,000
17	M	429170027300	Ventilátor strešný, radiálny CRHB/4-355, ELEKTRODESIGN	ks	5,000	1 281,351	6 406,755
18	M	429130010400	Ventilátor axiálny HXBR/4-355, IP54, 230 V, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	411,577	411,577

D 775 Podlahy vlysové a parketové 30,125

13	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	1,000	4,875	4,875
14	M	611990001700.S	Lišta prechodová HAVOS 270cm	m	1,010	25,000	25,250

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

06 - Prekládka VZT

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 841,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 841,63	20,00%	1 168,33

Cena s DPH

v EUR

7 009,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

06 - Prekládka VZT

Miesto:

Dátum:

20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 841,63

PSV - Práce a dodávky PSV

1 300,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 300,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

4 541,63

ROZPOČET

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

06 - Prekládka VZT

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 841,630
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 300,000
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 300,000
3	K	767.65	Prekrytie anglického dvorca z oceľových profilov a oceľových roštov (hmotnosť cca 250 kg na 1 ks), povrchová úprava pozinkovanie,dodávka a montáž	kpl	2,000	650,000	1 300,000
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				4 541,630
1	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	210,000	17,103	3 591,630
2	M	5951200012PC	Materiál na prerobenie kanála , tehly , izolácie , spolovací materiál náter.	1	1,000	950,000	950,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

07 - Doplnenie strešných zvodov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

699,35

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

699,35

20,00%

139,87

Cena s DPH

v EUR

839,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

07 - Doplnenie strešných zvodov

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

699,35

88 - Zdravotechnicko-inštalačné práce

334,62

8801 - Kanalizácia

334,62

PSV - Práce a dodávky PSV

246,94

764 - Konštrukcie klampiarske

246,94

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

117,79

ROZPOČET

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

07 - Doplnenie strešných zvodov

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							699,346
D 88 Zdravotechnicko-inštalčné práce							334,620
D 8801 Kanalizácia							334,620
4	K	88010204010080.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	11,000	12,266	134,926
5	M	286630055600.S	Univerzálny lapač strešných splavenín DN 110, PP, priamy	ks	11,000	18,154	199,694
D PSV Práce a dodávky PSV							246,938
D 764 Konštrukcie klampiarske							246,938
2	K	764359231.K12	(K12) Hranatý zberný kotlík z titánzinkového TiZn plechu, rozm. 200x200x250 mm, špecifikácia podľa výpisu klampiarskych konštrukcií	ks	1,000	75,000	75,000
1	K	764454123.K11	(K11) Zvislý strešný zvod z titánzinkového TiZn plechu, ø 100, špecifikácia podľa výpisu klampiarskych konštrukcií	m	7,500	20,000	150,000
3	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,500	0,975	21,938
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							117,788
6	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - obnaženie prispôsobenie a dopojenie zvodu do existujúcej kanalizácie	hod	11,000	10,708	117,788

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

08 - Sanácia zadných terás s doplnením opôr

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 147,78

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

18 147,78

20,00%

3 629,56

Cena s DPH

v EUR

21 777,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

08 - Sanácia zadných terás s doplnením opôr

Miesto:

Dátum:

20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 147,78

HSV - Práce a dodávky HSV

18 147,78

1 - Zemné práce

236,76

4 - Vodorovné konštrukcie

909,08

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 680,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 320,97

ROZPOČET

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

08 - Sanácia zadných terás s doplnením opôr

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 147,780
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 147,780
D	1		Zemné práce				236,761
1	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapázaná pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	15,000	8,066	120,990
2	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapázané pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	15,000	1,604	24,060
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,600	4,452	91,711
D	4		Vodorovné konštrukcie				909,078
23	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 dobetonávky zvetralého betónu a schodiska	m3	4,500	104,813	471,659
4	K	461101112.S	Osadenie pätky pre dlažbu z betónových alebo železobetónových prefabrikátov hm. jednotlivých prvkov 80-200 kg	m3	0,495	61,453	30,419
5	M	593720000400P C	Stupeň schodiskový PREMAC	ks	11,000	37,000	407,000
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 680,976
22	K	622465123.S	Vonkajší sanačný systém stien a plochy terasy s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávacia omietka, hr. 20 mm	m2	156,000	23,596	3 680,976
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 320,965
8	K	911131111.S	Osadenie a montáž zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	13,500	23,081	311,594
9	M	553520003000.S	Zábradlie na terasu a rovné plochy, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm oceľové, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	13,500	57,066	770,391
10	K	917831504.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100 cm - jednotlivito	ks	259,000	4,944	1 280,496
11	M	592170005600.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x1000 mm, prírodná	ks	261,590	16,957	4 435,782
16	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky a palisády zo suchého betónu palisády tr. C 12/15	m3	24,500	83,768	2 052,316
24	K	938902031.S	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, - 0,02200t	m2	181,000	9,777	1 769,637
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	72,480	5,736	415,745
18	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	72,480	4,019	291,297
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	72,480	10,926	791,916
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	652,320	0,509	332,031
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	72,480	12,000	869,760

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

11 - Požiarne dvere 1 PP a dvierka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 359,42

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

6 359,42

20,00%

1 271,88

Cena s DPH

v EUR

7 631,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

11 - Požiarne dvere 1 PP a dvierka

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 359,42

HSV - Práce a dodávky HSV

944,09

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

825,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

118,71

PSV - Práce a dodávky PSV

5 415,33

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 138,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 276,58

ROZPOČET

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

11 - Požiarne dvere 1 PP a dvierka

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 359,424

D	HSV		Práce a dodávky HSV				944,094
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				825,385
1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	6,000	2,260	13,560
2	K	612465124	Vnútorná omietka stien BAUMIT, sadrová, strojné nanášanie, RatioGlatt L, gletovaná omietka ľahká, hr. 10 mm	m2	6,000	12,304	73,824
3	K	642945111.S	Osadenie ocel. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	1,000	240,123	240,123
4	M	553310010331	Zárubňa požiarne oceleová, šxvxhr 800x1970x125 mm	ks	1,000	50,000	50,000
5	K	642945112.S	Osadenie ocel. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	1,000	297,878	297,878
6	M	553310010349	Zárubňa požiarne oceleová, šxvxhr 1450x1970x125 mm	ks	1,000	150,000	150,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				118,709
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	24,731	118,709
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 415,330
D	763		Konštrukcie - drevostavby				3 138,753
12	K	763170020.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK podhlady veľkosti do 0,10 m2	ks	25,000	13,759	343,975
13	M	590160002700.S	Dvierka revízne vývesné šxl 200x200 mm, do sadrokartónových stien s požiarou odolnosťou EI90	ks	5,000	76,824	384,120
14	M	590160003600.S	Dvierka revízne vývesné šxl 300x300 mm, do sadrokartónových stropov s požiarou odolnosťou EI90	ks	3,000	113,483	340,449
15	M	590160003700.S	Dvierka revízne vývesné šxl 400x400 mm, do sadrokartónových stropov s požiarou odolnosťou EI90	ks	17,000	121,777	2 070,209
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 276,577
8	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	42,898	42,898
9	M	553410031935.S	Dvere požiarne oceleové vnútorné jednokrídlové EW 30 D1 c, 800x1970 mm, plné, s kovaním a skrytým samozatváračom	ks	1,000	397,587	397,587
10	K	767641120.S	Montáž kovového dverového krídla otočného dvojkrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	81,035	81,035
11	M	553410031966	Dvere požiarne oceleové vnútorné dvojkrídlové EI 30 D1 cr-K, 1450x1970 mm, plné, asymetrické delenie , s kovaním a samozatváračom s regulátorom sily	ks	1,000	1 755,057	1 755,057

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

14 - Drevený obklad

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 985,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 985,00

20,00%

597,00

Cena s DPH

v EUR

3 582,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

14 - Drevený obklad

Miesto:

Dátum:

20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 985,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 985,00

783 - Nátery

2 985,00

ROZPOČET

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

14 - Drevený obklad

Miesto:

Dátum:

20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 984,995
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 984,995
	D	783	Nátery				2 984,995
1	K	783671102.S	Výroba dreveného obkladu pôvodnou technológiu , podľa existujúceho obkladu	m2	13,000	229,615	2 984,995

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

16 - Stavebné úpravy rampy pre imobilných vstup

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 597,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 597,83	20,00%	319,57

Cena s DPH

v EUR

1 917,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

16 - Stavebné úpravy rampy pre imobilných vstup

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 597,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 597,83

1 - Zemné práce

249,06

5 - Komunikácie

568,47

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

780,30

ROZPOČET

Stavba:

Konzervatorium Žilina

Objekt:

16 - Stavebné úpravy rampy pre imobilných vstup

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 597,825

D HSV Práce a dodávky HSV 1 597,825

D 1 Zemné práce 249,061

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	17,000	4,236	72,012
11	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	17,000	6,897	117,249
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	25,000	2,392	59,800

D 5 Komunikácie 568,467

14	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	17,000	3,715	63,155
12	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	17,000	14,258	242,386
15	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	17,340	15,163	262,926

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 780,297

8	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	25,000	8,939	223,475
9	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	26,000	2,853	74,178
10	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,200	83,768	100,522
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,255	5,736	58,823
4	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,255	4,019	41,215
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,255	10,926	112,046
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,295	0,509	46,978
7	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,255	12,000	123,060